
Teema Idean nimi Kuvaile ideasi Toimiala Vastuuviranhaltija
Toteutuskelpoisuus 
(kyllä/ei) Perustelut, jos ei toteutuskelpoinen Huomiot

Hiihtoladut Hiihtoladun valaistus Köykkyristä Metsärinteelle kulkevan ladun valaistuksen rakentaminen. Tekninen Liikuntapaikkamestari kyllä

Koirapuisto Koirapuisto Sarkkirantaan
Koirapuiston rakentaminen Kempeleen kylän puolelle esim. Sarkkirannan alueelle, jotta lähialueen koirilla olisi myös paikka jossa juosta vapaana. 
Köykkyrin koirapuistoon on lähdettävä autolla, eikä se ole niin kätevää. Tekninen Liikuntapaikkamestari/kunnanpuutarhuri kyllä

Koirapuisto
Uusi koirapuisto Kempeleeseen kylän puolelle, 
esim. Sarkkirantaan

Kempeleeseen tarvittaisiin asianmukainen koirapuisto kylän puolelle, sillä alueella on paljon koiratalouksia ja tämän hetkinen Köykkyrin puisto ei 
oikein palvele tarkoitustaan, mm. sijaintinsa ja kuntonsa vuoksi. Ehdottaisin sijainniksi esimerkiksi Sarkkirannan montun metsäaluetta. Se 
tarjoaisi kesäkuumalla varjopaikkoja ja alueella ja lähistöllä muutoinkin liikkuu paljon koiranulkoiluttajia. Tekninen Liikuntapaikkamestari/kunnanpuutarhuri kyllä

Laavu Kota mäenlaskijoille ja hiihtäjille
Sarkkirannassa on ladut ja Kempeleen paras mäenlaskupaikka. Sarkkirannan montulta puuttuu nuotiopaikka, jossa olis kiva paistaa makkaraa ja 
syödä eväitä mäenlaskun lomassa. Tekninen Liikuntapaikkamestari kyllä

Laavu
Leton laavu ja retkeilypolku kuntoon myös 
kesällä käytettäväksi

Leton laavu on monen ikäisten asukkaiden mieluinen, virkistävä nuotiopaikka, joka kesällä "uppoaa liejuun" ja talvellakin saisi nuotiopaikkaa 
"nostaa". Hiihtoreitti jo onkin loistava. Ehdotan laavun kunnostusta ja reitin parantamista sinne, jotta retkeily onnistuu jalan myös kesällä. 
Länsipuolen asukkaille tärkeä retkipaikka lähiympäristössä. Tekninen Liikuntapaikkamestari kyllä

Laavu Marjakammin laavun kunnostaminen

Marjakammin laavu/nuotiopaikka on kovalla käytöllä nykyisin. Pyöräilijät, hiihtäjät ja patikoijat käyttävät sitä säännöllisesti ympäri vuoden. Se 
on myös ainoa laavu/nuotiopaikka mahtavien pyöräilyreittien varrella lähiseudulla (Köykkyrin lisäksi). Kota rikottiin muutama vuosi sitten, eikä 
sitä ole kunnostettu sen jälkeen. Marjakammi on suosittu makkaranpaistopaikka/taukopaikka/kohtaamispaikka kuntalaisten keskuudessa ja sitä 
tulisi kunnostaa sekä hankkia sinne myös esim. ulkohuussi. Tekninen Liikuntapaikkamestari kyllä

Laavu Laavullinen nuotiopaikka Metsärinteen Riekonkiepin lähelle tehdyn kosteikon viereen hiihtoladun/pururadan varteen nuotiopaikka. Tekninen Liikuntapaikkamestari kyllä

Liikenne Töyssyjä parkkipaikoille

Erityisesti Pyrinnön/Köykkyrin parkkipaikalle tarvitaan töyssyjä. Jatkuva mopo/mönkijä/autoralli vilkkaalla parkkipaikalla on turvallisuusriski. On 
vain ajan kysymys, milloin sutittava mönkijä törmää jalankulkijaan, tai jotain muuta vastaavaa tapahtuu. Varsinkin kesäisin myös meluhaitta on 
huomattava. Tekninen Kunnallistekniikkapäällikkö kyllä

Liikenne Leton laavulle tie Olisi mukava jos sarkkirannan leton laavulle pääsisi kesällä kuivin jaloin. Tällä hetkellä ison voimalinjan alta laavulle on tie veden vallassa kesän. Tekninen
Kunnallistekniikkapäällikkö/liikuntapaikkame
stari? kyllä

Kello+lämpötilanäyttö Köykkyrin stadionille.

Köykkyrin hiihtostadionin maaliintulokopin katolle olisi hienoa saada kello ja lämpötilanäyttö (esim. vaihtuvana) joka näkyisi moneen suuntaan. 
Hiihtolenkillä mennessä, tullessa, ja matkalla olisi mukava nähdä kellonaika ja lämpötila. Sama valotaulu hyödyttäisi myös kaikkia muita 
köykkyrin stadionalueen käyttäjiä: laskettelijoita, pulkkailijoita, kuntoilijoita, juoksijoita, frisbeegolfareita, etc. Tekninen kyllä

Minigolfkenttä Pirilään

Minusta olisi hienoa jos kunta rakentaisi entisen puutarhaoppilaitoksen nurmialueelle minigolf radan. Alue voisi olla aidattu ja avoinna kesäisin 
nuorten kesätyöläisten voimin. Paikka säästyisi ilkivallalta jos alue olisi aidattu ja mailojen käytöstä maksettaisiin jonkin pieni maksu. Kesällä alue 
on kaunis ja aurinkoinen, siellä olisi mukava viettää perheen kanssa aikaa minigolfia ja piknikin merkeissä. Tekninen Kaavoitus / Elinvoimapalvelut? kyllä

Peliareena Metsärinteelle
Peliareena, jossa koripalloteline ja jalkapallomaalit. Metsärinteellä on paljon pieniä alakouluikäisiä lapsia, joita ei viitsi päästä iltaisin keskenään 
Ylikylän koululle,  joten olisi hienoa, että liikunta- ja urheilumahdollisuudet kannustavat liikunnallisia lapsia liikkumaan edelleen. Tekninen Liikuntapaikkamestari kyllä

graffiti seinä
kaikki valittaa graffitista, mutta jos tulisi graffiti seinä johon nuoret voivat tehdä maalauksiaan he eivät tekisi niitä rakennuksiin. SEN PITÄÄ OLLAA 
RIITTÄVÄN ISO, vähintään 25m pitkä Tekninen Tilapalvelut kyllä

Tapahtuma Enemmän musiikki tapahtumia Kempeleeseen Kempeleeseen olisi mahtava saada enemmän musiikki tapahtumia, johon voisi osallistua paikallisia yhtyeitä ja artisteja, myös muualtakin. Kulttuuripalvelut kyllä
Katukoris Katukoriskenttiä ympäri Kempelelettä. Padelin tyyppisiä "häkkejä" Tekninen Liikuntapaikkamestari kyllä

Leuanvetotelineet leikkipuistoihin

Leuanvetotelineet Kempeleen leikkipuistoissa tarjoaisivat lapsiperheiden vanhemmille mahdollisuuden harjoittaa ylävartalon lihaskuntoa tai 
venyttelyä puistossa olon aikana. Leuanveto sopii sekä miehille että naisille ja on erittäin hyödyllinen harjoite ylävartalon lihaskunnon 
ylläpitämiseksi jo muutamalla toistolla. Usein pelkkä roikkuminen tangossa voi tarjota apua selkäjumeihin. Tankojen korkeuden optimaalinen 
määrittäminen on tärkeää, jotta tankoon on helppo tarttua. Aloittelijoille voisi tarjota tankoon kiinnitettävän kuminauhan, jolla harjoitusta saa 
kevennettyä. Budjetilla saataisiin useita tankoja ja kuminauhoja eri puolille Kempelettä. Tekninen Liikuntapaikkamestari/kunnanpuutarhuri kyllä

investointien 5-
vuotissuunnitelmassa 
mukana

Uimakouluja lapsille ympärivuotisesti
Lapsille järjestetään Zimmarissa viiden päivän uimakouluja lähinnä kesäisin. Ehdotan, että 25 000€ käytetään lasten uimataidon parantamiseen 
ja uimakoulujen järjestämiseen myös syksy/talviaikaan. Hengenpelastuskurssit myös lapsille olisi loistava juttu :) Liikuntapalvelut Liikuntakoordinaattori kyllä

iWall -peliseinä

Ostetaan joka koululle ja/tai nuorisotilalle iWall peliseinä. Sitä voi pelata 1-2 henkilöä yhtäaikaa. Sitä pelataan itse liikkumalla. 

iwall.fitness.fi/hanki-iwall Tekninen/sivistys Liikuntapaikkamestari kyllä

Nuorten Kempele
Nuorisolle oma tapaamispaikka kylälle. Vaikka puisto, jossa on katos ja istumapaikkoja. Mahdollisimman keskeisellä paikalla vaikka Pirilässä. Jos 
joku sotkee paikan tai laittaa nuotion, mäkkärin lahjakortti ilmiantajalle.

Tekninen/nuoriso
palvelut kyllä

jopo luokille biljardipöytä vaadin biljardipöydän jopoluokille uudelle kirkonkylän koululle Tekninen/sivistys kyllä tulossa

Tapahtuma Tapahtumia Kempeleessä Enemmän ulkoilma tapahtumia pitkin vuotta Kempeleeseen. Lapsille tekemistä, myyntikojuja, JÄTSKIKOPPI!! Artisteja esiintymään Kulttuuripalvelut kyllä tulossa



Luonnonmukaisempaa metsänhoitoa 
kuntametsissä

Ehdotan, että Kempeleessä järjestetään koulutuspäivä kuntametsien hoidosta vastaaville virkamiehille, puistotyöntekijöille ja metsureille, 
mahdollisesti myös teknisen osaston ja kaavoituksen virkamiehille. Koulutuspäivän tarkoitus olisi löytää keinoja, joilla kunnan metsien hoitoa 
voitaisiin toteuttaa luonnonmukaisemmin. Luonnonmukainen tarkoittaa tässä yhteydessä, että metsien hoito pyrkisi torjumaan luontokatoa ja 
eliöstön sukupuuttoaaltoa. Samalla edistettäisiin metsien terveysvaikutuksia ylläpitämällä sellaista metsää, joka tutkimustiedon mukaan edistää 
ihmisten palautumista kaikkein parhaiten. Metsä pitäisi olla helposti saavutettavissa ilman, että aikaa tarvitsee käyttää sinne matkustamiseen. 
Koulutuspäivään voidaan tarvittaessa liittää oheistapahtumia ja osallistaa myös kuntalaisia.

Perustelut:

1.
Lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistäminen on Kempeleen kuntastrategian ytimessä. Nuorisobarometri-tutkimuksessa havaittiin vuonna 2021, 
että  "ympäristöahdistus on merkittävä ilmiö nuorten keskuudessa. Lähes 60 % oli puhunut ilmastoahdistuksesta viimeisen kuuden kuukauden 
aikana. On hyvin merkittävä tulos, että nuorisobarometrissa 76 % nuorista ilmaisi kokevansa surua luonnon monimuotoisuuden heikentymisestä 
ja lajien sukupuutosta." (Lähde: https://researchportal.helsinki.fi/fi/publications/nuorten-ilmastoahdistus-ja-ympäristötunteet, 2021) 
-> Pyrkimys hoitaa kuntametsiä luonnonmukaisemmin ja tästä tiedottaminen vähentäisi lasten ja nuorten kokemaa ympäristöahdistusta.

2.
Kuntametsien luonnonmukaisempaan hoitoon voitaisiin liittää lasten ja nuorten työpajoja tai retkitoimintaa, mikäli määräraha riittää. 
Yhteistyökumppaneita voitaisiin kysyä esimerkiksi Luonto-Liitosta, jolla on lapsille ja nuorille suunnattua toimintaa.
-> Konkreettinen toimiminen luonnon hyväksi voisi vähentää lasten ja nuorten kokemaa ahdistusta.

3.
Kempeleen kunnassa pyritään edistämään liikuntaa ja terveellisiä elämäntapoja. Sisäliikuntahallit, ulkoradat ja muut rakennetut liikuntapaikat 
eivät houkuttele kaikkia liikkujia, vaan osa kuntalaisista haluaa liikkua omaehtoisesti rakentamattomassa luonnossa marjastaen, sienestäen, 
koiraa ulkoiluttaen tai vaikkapa lintuja havainnoiden. 
-> Luonnonympäristön ymmärtäminen maksuttomana liikuntapaikkana.
-> Millainen luonto palvelee liikuntapaikkana parhaiten? Tutkimustiedon mukaan ihminen palautuu eli virkistyy parhaiten luonnontilaisessa 
vanhassa metsässä tai hakkuukypsässä talousmetsässä. Vähiten virkistymistä tapahtuu urbaanissa virkistysmetsässä (!) tai nuoressa Tekninen kyllä

Metsien hoidossa huomioidaan jo käyttäjät sekä luonnon 
monimuotoisuus.

Frisbeegolf Frisbeegolf rata linnakankaalle Toteutetaan kempeleen Frisbeeseuran tekemä ratasuunnitelma linnakankaan koulun läheisyyteen Tekninen Liikuntapaikkamestari ei Asia selvitetty 2022 aikana ja todettu toteutuskelvottomaksi
Frisbeegolf Linnakankaan frisbeegolfrata Jo suunniteltu frisbeerata Linnakankaalle Tekninen Liikuntapaikkamestari ei Asia selvitetty 2022 aikana ja todettu toteutuskelvottomaksi
Frisbeegolf Linnakankaan frisbeegolf rata Rataidea on jo suunniteltu valmiiksi. Nyt vaan toteuttamaan Tekninen Liikuntapaikkamestari ei Asia selvitetty 2022 aikana ja todettu toteutuskelvottomaksi

Frisbeegolf Linnakankaan hanke radalle loppuun
Uusi lyhyt rata Linnakankaalle jolloin sinne suunniteltu rata Hanke toteutuisi

Tekninen Liikuntapaikkamestari ei Asia selvitetty 2022 aikana ja todettu toteutuskelvottomaksi vaatii lisäselvityksiä
Frisbeegolf Frisbeerata Linnakankaalle Toteutetaan jo valmiina oleva ratasuunnitelma Linnakankaalle. Tekninen Liikuntapaikkamestari ei Asia selvitetty 2022 aikana ja todettu toteutuskelvottomaksi

Frisbeegolf Frisbeegolf Linnakankaalle Frisbeegolfrata Kempeleeseen. Vähentäisi älyttömiä ruuhkia Köykkyristä. Ymmärtääkseni Linnakankaalle olisi jo valmiiksi suunniteltu rata? Tekninen Liikuntapaikkamestari ei Asia selvitetty 2022 aikana ja todettu toteutuskelvottomaksi
Frisbeegolf Frisbeegolfrata Toteutetaan Linnakankaalle suunniteltu ratahanke Tekninen Liikuntapaikkamestari ei Asia selvitetty 2022 aikana ja todettu toteutuskelvottomaksi

Frisbeegolf Linnakankaan frisbeegolfradan rakentaminen Linnakankaan valmiiksi suunnitellun frisbeegolf ratahankkeen toteutus Tekninen Liikuntapaikkamestari ei Asia selvitetty 2022 aikana ja todettu toteutuskelvottomaksi

Frisbeegolf Frisbeegolf rata Linnakankaalle Toteutetaan valmiiksi suunniteltu ratahanke Linnakankaalle Tekninen Liikuntapaikkamestari ei Asia selvitetty 2022 aikana ja todettu toteutuskelvottomaksi
Ei tienä, mutta polku 
toteutettavissa.

Frisbeegolf Frisbeerata Linnakankaalle Uusi täysimittainen rata olisi saatava kuntaan koska nykyisille radoille suuret jonot jo jopa talvisin Tekninen Liikuntapaikkamestari ei Asia selvitetty 2022 aikana ja todettu toteutuskelvottomaksi
Frisbeegolf Uusi frisbeegolfrata Esim. Linnakankaan lähistölle tarvitaan uusi frisbeegolfrata. Köykkyrin rata on kesällä todella ruuhkainen. Tekninen Liikuntapaikkamestari ei Asia selvitetty 2022 aikana ja todettu toteutuskelvottomaksi

Frisbeegolf Frisbeegolfrata Linnakankaalle
Hei, Linnakankaalle olisi todella hyvä jos saataisiin frisbeegolfrata. Tästä on jo ollut suunnitteilla ratahanke.lajin suosio on räjähtänyt käsiin jolloin 
köykkyrissä oleva rata on tupaten täynnä kesäisin. Tarvetta Linnakankaan radalle olisi kovasti. Tekninen Liikuntapaikkamestari ei Asia selvitetty 2022 aikana ja todettu toteutuskelvottomaksi

Vaatii tilavaraukset ja 
asfalttipohjan

Frisbeegolf Linnakankaan frisbeegolfrata Toteutetaan Linnakankaan valmiiksi suunniteltu 18-väyläinen frisbeegolfrata Tekninen Liikuntapaikkamestari ei Asia selvitetty 2022 aikana ja todettu toteutuskelvottomaksi
Vaatii tilavaraukset ja 
asfalttipohjan

Frisbeegolf Linnakankaan frisbeegolf rata Linnakankaalle on valmis suunnitelma frisbeegolf radalle Tekninen Liikuntapaikkamestari ei Asia selvitetty 2022 aikana ja todettu toteutuskelvottomaksi
Vaatii tilavaraukset ja 
asfalttipohjan

Frisbeegolf Frisbeegolfrata Linnakankaalle
Linnakankaalla on paljon nuoria jotka harrastavat frisbeegolfia. Matka Köykkyriin on monelle alakoululaiselle liian pitkä. Linnakankaalle voisi 
rakentaa oman harjoitteluradan junioreille. Myös koulu pystyisi hyödyntämään rataa. Tekninen Liikuntapaikkamestari ei Asia selvitetty 2022 aikana ja todettu toteutuskelvottomaksi

Hiihtoladut Väliaikainen latuverkosto sesonki viikoille
Olisi mukava, jos hiihtolomien ja pääsiäsen välillä tehtäisiin enemmän vaikka väliaikaisia hiihtolatuja. Esimerkiksi peltoja pitkin Sarkkirannasta 
Paiturin kautta Vihiluotoon. Myös Niittyrannasta saattaisi löytyä reitti keskustaan. Tekninen Liikuntapaikkamestari ei

Alueet sijaitsevat yksityisten mailla. Kunta ei voi toteuttaa yksityisten 
maille sijoittuvia hankkeita.

Hiihtoladut Hiihtolatujen kunnossapito huhtikuussakin! Vuonna 2023 huhtikuun alussa loistavat hiihto-olosuhteet, mutta latujen kunnossa pito loppui! Etenkin pääsiäisenä! Tekninen Liikuntapaikkamestari ei

Hiihtoladut Latujen huollon tehostaminen

Kempeleen latujen hoito ei vastaa kasvavan Kempeleen tarvetta ja aktiivista hiihtäjäporukkaa. Latuja on eri paikoissa Kempelettä eikä niiden 
kunnostamiseen sekä normaaliin ylläpitämiseen (vertaa esim. Oulun Iinatin lenkki ja Sankivaara latu) nykyiset resurssit enää riitä. Lisärahoitus 
tarvitaan latujen tasalaatuiseen, tehokkaaseen ja tasapuoliseen kunnossapitoon. Tarvitaan myös osaamista latujen kunnossa pitoon, esim. 
milloin ladut on hyvä kunnostaa. Rahoituksella talvikaudella saataisiin lisähenkilö kunnostamaan latuja. Latukoneeseen rahat eivät riitä eikä ole 
tarvettakaan, kun se taitaa suurimman ajan olla käyttämättä nykyisinkin. Tekninen Liikuntapaikkamestari ei

Idea ei sovellu osallistuvan budjetoinnin tarkasteluun. Idean 
toteuttaminen vaatii rekrytoinnin ja aiheuttaisi pysyvän menoerän 
kunnan budjettiin.

Koirapuisto koira rata
koiria voi käyttää aidatulla kentällä missä voi opettaa koiralle erinlaisia asioita. sielä oisi pienimille lapsille myös pieni leikkipaikka jos tullaan 
perheineen opettamaan ja sielä oisi kans esim laavu. Tekninen Liikuntapaikkamestari/kunnanpuutarhuri ei koirien ja lasten puistot pidetään erillään

Liikenne
Keskustan alueen liikenteen uudelleen 
suunnittelu ja hidasteiden poistaminen

Tehdään keskustan alueen liikenteestä parempi ajettava jollakin tavalla että liikenne kulkee paremmin. Ruuhka aikaan inhottava ajaa kempeleen 
alueella, S marketin ja k marketin kohdalla. Tekninen Kunnallistekniikkapäällikkö ei maantie, toteutuksessa jo 

Liikenne Bussi Parempia bussilinjoja kempeleeseen Tekninen Kunnallistekniikkapäällikkö ei
juuri päivitetty pelvelutasosuunnitelma, myös uusi reitti 
aloittamassa elokuussa



Liikenne Laillilen mopo suora Jonkin mittainen asfaltti suora jossa saisi laillisesti kikkailla mopolla. Tekninen Kunnallistekniikkapäällikkö ei

LIIKENNETURVA ON JUURI PUUTTUNUT ASIAAN: Moposuoriin liittyy 
huomattavia haasteita niin liikenneturvallisuuden kuin vastuu- ja 
laillisuuskysymysten näkökulmista. Liikenneturva kannattaa 
mopoilijoille kohdennettua, ohjattua nuorisotoimintaa moposuorien 
sijaan. Nuorille on tarjottava mahdollisuuksia harrastaa, mutta 
harrastusmahdollisuuksia ei voi eikä saa edistää 
liikenneturvallisuuden kustannuksella. Pelkkä ajotaitojen 
harjoitteleminen ei takaa liikenneturvallisuutta. Pelkkien ajoneuvon 
hallintataitojen kehittäminen voi jopa heikentää turvallisuutta. 
Kuljettajan asenne ja motiivi ovat ratkaisevia tekijöitä. Kun mopoilija 
on motivoitunut ajamaan turvallisesti, hän pärjää vähäisemmilläkin 
teknisillä taidoilla." Alueen osoittaminen ei ole sekään kaavallisesti 
mahdollista.

Liikenne Hidasta elämää liikenteessä!

Liikenne turvalliseksi kaikille. Nopeusrajoitukset pykälän matalammalle, ja parempaa  liikenneohjausta ajokortteja hakeville. Näkyviä kylttejä 
sinne missä on asutusta ja käveliöitä. Kunnioitus omakotitaloalueilla.  Hidasta elämää- on ennaltaehkäisyä! Kempele voisi olla hyvänä 
esimerkkinä/ ensimmäinen kunta Suomessa, jossa "hidasta elämää"-tyyli näkyisi liikenteessä/ ihmisten tavassa ajatella ja rentouttaa mieltä. 
Olemme elämässä vierailioita, joten käyttäydytään myös miten vieraiden tulee käyttäytyä.
Kiitos Tekninen Kunnallistekniikkapäällikkö ei LIPO:n linjaukset

Liikenne Sarkkirannan teiden kunnostus Sarkkirannan katujen kunnostus Tekninen Kunnallistekniikkapäällikkö ei
Budjetti ei riitä saneeraukseen. Saneeraus kuitenkin aikataulutettu 
2024 alkavaksi.

Salibandy Ulkosalibandykenttä Esimerkiksi Tupoksesta löytyy ulkosalibandykenttä, jossa nuoret käyvät pelailemassa. Tekninen Liikuntapaikkamestari ei Ehdotus toteutuu kesän 2023 aikana.
Salibandy Ulkosalibandykenttä Ulkosalibandykenttä, eli alusta ja kaukalo. Voi pelata sählyä tai salibandya ulkona. Tekninen Liikuntapaikkamestari ei Ehdotus toteutuu kesän 2023 aikana.

Salibandy Ulko salibandy kenttä Jonnekkin ulos salibandykenttiä Tekninen Liikuntapaikkamestari ei Ehdotus toteutuu kesän 2023 aikana.

Kunnan omissa 
kiinteistöissä ei ole 
näyttelytilaa. Zeppelin ei 
ole kunnan hallinnassa, 
joten sen tiloja kunta ei 
voi osoittaa näyttely- tai 
luentotilaksi.

Skeittipark Skeittiparkki linnakankaalle Skeittiparkki  jossa olisi paljon eri tasoisia reilejä, ramppeja ja erilaisia obstaakkeleita Tekninen Liikuntapaikkamestari ei Ei toteudu tällä budjetilla

Skeittipark Skeittiparkki Linnakankaalle👍 Nuoret tykkäävät skeitata ja monille se on tosi tärkeää. Monia ärsyttää se kun pitää täältä Linnakankaalta pyöräillä Sarkkirantaan asti skeittaa. Tekninen Liikuntapaikkamestari ei Ei toteudu tällä budjetilla

Skeittipark skeitti parkki parannukseen tai kokonaan uusi uusi skeitti parkki koska nykynen on sysi paska ei siellä mitää voi tehä Tekninen Liikuntapaikkamestari ei Ei toteudu tällä budjetilla

Skeittipark
Skeitti- ja skuuttiparkki Sarkkirannan 
urheilualueelle

Kempeleestä puuttuu skeitti- ja skuuttiparkki, täällä on paljon lapsia ja nuoria, jotka tarvitsevat tällaisen urheilupaikan. Malia voi ottaa Oulusta, 
hintasta. Tässä olisi pito- ja vetovoimaa Kempeleeseen, skuuttaajia ja skeittaajia kävisi naapurikunnistakin. Tekninen Liikuntapaikkamestari ei Ei toteudu tällä budjetilla

Kunta ei voi päättää 
Zeppeliinin tilojen 
käytöstä.

Skeittipark Skeittiparkki

Uusi, laajempi ja nykyaikainen skeittiparkki lapsille ja nuorille! Nykyistä sarkkirannan skeittiparkkia ei voi sellaiseksi edes kutsua. Muutama 
lahonnut ramppi ja lapset joutuu usein väistää parkkipaikkojen edestä.
Mallia voi ottaa esimerkiksi Oulun Hollihaasta ja Limingan koulullakin on oikein oiva paikka, missä ajellaan välillä täältä naapurikunnasta 
harrastelemaan. Kempeleessä on upeat harrastuspuitteet niin tämän kun vielä saa kuntoon niin avot! Tekninen Liikuntapaikkamestari ei Ei toteudu tällä budjetilla

Osallistuvalla 
budjetoinnilla ei ole 
mahdollista lisätä 
viestinnän vuosittaista 
budjettia.

Skeittipark Skeitti-/skuuttiparkki

Skeitti-/skuuttiparkki kokoaa erin ikäisiä lapsia ja nuoria liikkumaan ja viettämään yhdessä aktiivista ja hyväntuulista vapaa-aikaa ulkona. Parkit 
ovat matalan kynnyksen liikkumispaikkoja, eikä siellä käydäkseen tarvitse erityistä urheilutaustaa. Tämä olisi näiden korkeiden elinkustannusten 
aikana edullinen liikuntamuoto kaikille asiasta innostuneille. Tekninen Liikuntapaikkamestari ei Ei toteudu tällä budjetilla

Skeittipark Skeittiparkki köykkyriin

Nuoret ja lapset suunnittelevat omien toiveidensa ja tarpeidensa mukaisen skeittipuiston esim. Liikuntapalveluiden kanssa. Nuoret osallistutaan 
mukaan myös rakentamaan skeitti/skuuttiparkki nuorisotoimen ja liikuntapalveluiden ja Kempele-opiston kanssa. Näin tarjotaan nuorille 
mahdollisuus osallistua kunnan kehittämiseen ja löytää mukavaa tekemistä. Tekninen Liikuntapaikkamestari ei Ei toteudu tällä budjetilla

Pirilän voimaantullut 
asemakaava 
mahdollistaa toiminnan 
esimerkiksi Pirilän lavan 
viereen kortteliin 1071 
tontille 3. Toteutus?

Tori Toripaikka

Tori Kempeleeseen, joko keskustaan tai Zeppeliinin lähelle.  Ja sellainen tori, jossa tuottajat voisivat myydä tuotteitaan  esim. vihanneksia, 
marjoja jne... , torikahvila/ruokapaikka/jäätelönmyynti, kirpputori 
eli monipuolinen tori. Zeppeliinin Etelä-puoli olisi hyvä paikkana tai matkailualue Zeniitti.  Nythän tulee Tivoli Kempeleeseen ja Matkailualue 
Zeniitti valmistuu, niin varmasti torillakin olisi kävijöitä.  Kesällä kiva tapaamispaikka. Ja samalla työllistämisvaikutus Kempeleeseen. Tekninen

Kaavoitus? Ei riipu kaavoituksesta: erilaisia 
tori- ja kaupan alueita on varattu useihiin 
kaavoihin. ei Budjetti ei riitä kokonaan uuden torialueen toteuttamiseen.

Tori Tori
Entiselle kunnantalon paikalle selkeä torialue, jonne myös vaikka jonkinlainen tapahtumalava. Kukkaistutuksia, penkkejä, torikauppiaita, 
jäätelökioski ja kahvikoju. Tekninen Kaavoitus ei

Vanhan kunnantalon paikalle tullaan rakentamaan uusi kunnantalo. 
Kaavoituksellisti ja tilankäytöllisesti torialueen toteuttaminen 
kunnantalon alueelle ei ole mahdollista.

Tori Pieni Torialue keskustaan

Kempeleestä
Puuttuu viihtysä ns torialue tms keskustasta.
Täällä asuu paljon perheitä eikä kesällä ole mitään paikkaa mihin pyöräillä esim jäätelölle tai kahville. Tällä hetkellä
Jäätelökioski on ollut s-marketin parkkipaikalla. Se ei kauheasti houkuta. Jokin kiva pieni kahvi/jäätelökoju ja viihtyisä ympäristö 
istumapaikkoineen  olisi enemmän kuin tervetullut ja tarpeellinen Kempeleen keskustaan! Tekninen

Kaavoitus? Ei riipu kaavoituksesta: erilaisia 
tori- ja kaupan alueita on varattu useihiin 
kaavoihin. ei Budjetti ei riitä kokonaan uuden torialueen toteuttamiseen.

Koirankakkapussit

Ulkoroskiksia voisi laittaa muutaman enemmän sinne ja tänne sekä vielä tärkeinpänä roskisten yhteyteen pusseja, joita koirien ulkoiluttajat 
voisivat ottaa koirankakkojen keräämistä varten. Tämä saattaisi hyvinkin kannustaa keräämään kakat ja pitämään ympäristö siistinä. Telineen ei 
tarvitse olla kallis, pusseille tarkoitetun telineen saa kiinnitettyä roskapönttöön. Kakkapusseina toimivat hyvin pakastepussit. Tekninen Kunnanpuutarhuri ei

Ideaa on kokeiltu Kempeleessä. Toteutus jouduttiin keskeyttämään 
ilkivallan vuoksi.



Jätteiden yhteiskeräyspisteet.

Kempeleessä jätteiden kierrätyspisteitä on niukasti ja esimerkiksi Zeppelinin takana kierrätyspiste on usein ruuhkainen ja täynnä. Lisäksi 
taajamien asukkaille biojätteen erilliskeräysvelvoite tulee voimaan vuoden 2024 heinäkuussa.  Ehdottaisin että Kempeleessä järjestettäisiin 
pilottihanke, jossa jollakin asuinalueella kokeillaan asukkaiden jätteiden yhteiskeräyspisteitä, kuten esimerkiksi Oulun Hiukkavaaran 
Soittajankankaalla on tehty.  Jos kokeilu vaikuttaisi onnistuneelta, voisi kunta jatkossa laajentaa sen koskemaan koko kunnan aluetta ja sitä 
kautta osaltaan vähentää omakotitaloista polttoon päätyvän jätteen määrää. Tekninen Tilapalvelut, kaavoitus ei

Yhteisjätekeräys on mahdollista järjestää jonkun kiinteistön alueelle, 
mutta se vaatii puristimet ja rakenteelliset esteet, jotta lapset eivät 
pääse käyttämään puristimia. Kustannukset nousevat LIIAN 
korkeaksi. Pihat ovat myös lähtökohtaisesti aika pieniä, joten oikean 
paikan löytyminen on haastavaa. Ihan säiliökeräyksessä on riskinä, 
että säiliöt täyttyvät epätasaisesti ja täyttyvät siten, että 
tyhjentäminen sykleissä voi olla haastavaa. Tällöin sen valvonta ja 
tyhjentäminen valuu tilapalveluille, jonne tarvitaan resurssia lisää. 
Säiliöt voivat houkutella haittaeläimiä kunnan kiinteistölle. 
Lähtökohtaisesti kannattaisi olla erillinen alue, joka kaavoitetaan 
siihen käyttöön vaikka tien laidalle. Kiertokaaren kanssa kunta voi 
tehdä tyhjennyksestä sopimuksen ja se olisi hyvää palvelua. 
Kaavoituksessa on varattu tällaiseen alueita: Loukkotörmä, Tähkälä, 
Pirilä...

Näyttely- ja luentotilan toteuttaminen

Kempeleestä puuttuu kunnollinen näyttelytila, missä voisi järjestää taide- ja valokuvanäyttelyitä yms. Kirjasto on hyvin rajallinen tähän. Samoin 
puuttuu yleinen luentotila, missä olisi screeni ja tilat 30-50 osallistujalle. Zeppeliinissä on tyhjiä liiketiloja. Niitä voisi hyödyntää näissä, varsinkin 
näyttelytilana. Tekninen Kiinteistöpäällikkö ei

Näyttelytilaa ei ole mahdollista toteuttaa osallistuvan budjetoinnin 
määrärahalla. Yleinen luentotila on jo toteutumassa Linnankankaan 
koululle. Zeppeliinin tiloja ei voida hyödyntää, koska ne eivät ole 
kunnan päätösvallassa.

Ulkokuntosali

Kuntosalilaitteita metsänhengen puiston yhteyteen. Metsärinne on laajeneva asuinalue, jossa asuu paljon lapsiperheitä. Puistossa käy paljon 
lapsia vanhempien kanssa, minkä vuoksi alueelle olisi sopivaa sijoittaa myös vanhempien hyvinvointia silmällä pitäen kuntoilua tukevia laitteita. 
Samalla puisto reissulla toteutuisi sekä lasten että aikuisten hyvinvointi. Tekninen Liikuntapaikkamestari ei ei tilaa, ei samaan tilaan leikkipuiston kanssa

Kottikärry ja lapio

Koska kaikki koiraihmiset eivät kerää koiriensa jätöksiä hoidettujen kävelyteiden varresta, tarvitaan toimia, jotta asuinympäristö saadaan siistiksi. 
Ehdotan, että varataan määräraha, jonka esimerkiksi koululuokka tai urheiluseura saisi käyttöönsä, kun se ottaisi vastuulleen pitää siistinä 
koirankakoista Linnakankaan-Kokkokankaan kevyen liikenteen väylät. Työvälineiksi tulisi hankkia kottikärryt ja lapio/lapioita. Tekninen ei Toiminta edellyttäisi vuosittaista määrärahaa.

Zeppeliinin teinien soppi

Teinit pyörii kauppakeskus Zeppeliinissä päivät ja illat pitkät. Siellä pitäisi olla teineille oma paikka. Huone, jossa sohvia, tuoleja, pöytiä, ehkä 
pingispöytä ja biljardi ja joku valvoja. Ei pelikoneita. Yökahvila isommille on, mutta se on väärällä puolella kaupunkia. Näin vähentyisi 
roskaaminen ja Zepen järjestyshäiriötkin. Nuorisopalvelut Nuorisopalveluiden päällikkö ei

Kunta ei voi päättää Zeppeliinin tilojen käytöstä, koska ne eivät ole 
kunnan tiloja. Jos kunta vuokraisi tilat, niin kyseessä ei olisi 
kertainvestointi, vaan se muodostaisi pysyvän menon kunnan 
budjettiin.

Periaatteessa voisi olla 
toteutettavissa. Sen 
hallinta, minne 
maalataan jne. täytyy 
olla koordinoitua ja se, 
onko se rakenteille ok. 
Varsinaisia mahdollisia 
kohteita on vähän.

Tapahtuma Kaikkien kempele

Erilaisia tapahtumia joista mainostettaisiin esimerkiksi sosiaalisessa mediassa kunnolla. Ne tapahtuman mitä järjestetään on jäänyt aikalailla 
käymättä, koska tieto ei tavoita silloin kuin pitäisi.
Joten mainostamiseen ehdottomasti enempi resursseja ja etenkin sosiaaliseen mediaan ja myös enemmän tapahtumia jotka soveltuu kaikille. 
(Jos tällaisia on, niin näistä en ole tietoinen, juurikin tämän mainostamisen/tiedottamisen takia) Kempeleen kunnan tiedottaminen on aika 
köykäistä nykypäivään verrattuna ja se ei todellakaan tavoita kaikkia. Viestintä Hallintojohtaja ei

Kunnan tapahtumia mainostetaan jo nyt sosiaalisessa mediassa sekä 
ilmoituksin että maksetuin mainoksin. Muita kuin kunnan 
järjestämiä tapahtumia kunta ei voi sivuillaan mainostaa.

Leikkipuisto Köykkyriin

Köykkyriin olisi hyvä saada lasten leikkipuisto, jota pidettäisiin myös talvisin kunnossa. 

Köykkyrissä käydään paljon retkellä/ulkoilemassa niin kotoa kuin varhaiskasvatuksesta jokaisena vuodenaikana, joten uskoisin, että leikkipuisto 
tavoittaisi paljon lapsia. 

Leikkipuisto voisi olla hieman erilainen kuin muut puistot. Siellä voisi olla seikkailullisia elementtejä enemmän, mutta niin että niissä 
huomioitaisiin pienemmätkin lapset. Toki vaijeriliuku olisi ihan ehdoton. 

Tällä hetkellä lapset leikkivät "ulkokuntosalilla", joka sitten vie käyttäjiä siltä toiminnalta.

Ps. Miten te säilytätte/poistatte tästä keräämänne henkilötiedot ja mihin tarkoitukseen niitä käytetään? Itse en halua nimeäni esiin ehdotuksen 
yhteydessä. Tekninen Kunnanpuutarhuri ei

Ei suunnitellulla budjetilla (25 000 €) toteutettavissa. Leikkipuisto on 
kuitenkin suunnitteilla tulevaisuudessa.

Splash pad-puisto

Puisto, jossa on vettä suihkuavia kohtia. Tällaisia puistoja on esimerkiksi paljon Yhdysvalloissa ja ne ovat todella suosittuja kesäaikaan. 
Kempeleessä on vain vähän rantoja ja lisäksi Ouluntullin ranta on lasten kanssa haastava. Splash pads olisi varma keino lisätä lasten liikkumista, 
kun saisi ilakoida veden ruiskutessa. Tekninen ei Budjetti ei riitä toteutukseen.

Turvallinen paikka lomien aikana

Viime kesänä Kempeleen puskaradiossa FB:ssä oli paljon esimerkkejä nuorten ja lasten pahoinvoinnista. Kaipaan tähän jotain vastausta ja ehkä 
sellasta FB-ryhmien päivystystä. Lapset palloili viime kesänä tuhoteossa eikä aikuiset uskaltaneet puuttua siihen, koska porukat oli isoja ja 
uhosivat. Lapset ja nuoret tarvii lämpimän ruuan ja turvallisen aikuisen myös loma-aikoina ja syrjäytyneissä perheissä tämä ei välttämättä 
toteudu. Ehkä myös kaipaisin enemmän syyniä vanhempien alkoholin kulutukseen lapsiperheissä. On hyvä myös muistaa, että juuri ne tukea 
tarvitsevat lapset eivät nimenomaan tykkää että aikuiset kyttää, joten pahanteko tapahtuu piilossa eikä nuokkareilla. Kirjoitin tätä tässä keskellä 
muita hommia, mutta nuo asiat on olleet mulla mielessä pitkään. Opiskelen itse juuri sairaanhoitaja-diakonissaksi niin aihe on lähellä sydäntä. Nuorisopalvelut ei

Ehdotus ei sisällä toteutuskelpoista ideaa. Kunta yrittää kuitenkin 
ehkäistä ehdotuksessa esiin tuotuja ongelmia aktiivisesti osana 
normaaleja toimintojaan.

Elinkeinokoordinaattori 
Soile Pitkänen

Häiriköinnistä hyviin harrastuksiin

Mopopojat ja kraffittimaalarit kyliltä saamaan lisäoppia ja toteuttamaan omaa lajiaan luvallisessa ja turvallisessa toimintaympäristössä. Paikan 
oltava siellä, missä muutkin nuoret liikkuvat.
Käytetään 25.000 € rekrytoimalla osaava ohjaaja kenttätyöhön (ei konttorityöhön)

Tekninen/nuoriso
palvelut ei

Ehdotus edellyttäisi rekrytointia ja aiheuttaisi pysyvän lisäyksen 
kunnan vuosittaiseen budjettiin.

Kotiruokapalvelu
Terveellinen ja monipuolinen ruoka olisi arjessa tärkeä jokaiselle, mutta arki on usein hektistä. Kouluruokapalvelua voisi kehittää niin, että sitä 
olisi mahdollista hakea myös koteihin (pikkulapsiperheet saisivat sitä lounaaksi ja sitä voisi hakea päivälliseksi työpäivän jälkeen). Ateriapalvelut ei Ylijäämäruokaa on jo nykyäänkin mahdollista ostaa kunnalta.

Muovinkeräys myös kirkonkylän puolelle

Tällä hetkellä muovinkeräys on vain Zeppeliinillä, jossa keräysastia usein täynnäkin siksi, että on Kempeleen ainoa keräysastia. Ennen kuin 
hankimme puolisoni kanssa auton, oli muovin lajittelu meille siis lähes mahdotonta, sillä asumme Ollilassa, eikä muovijätettä ollut mahdollista 
kävellen kuljettaa usean kilometrin päähän. Tästä ongelmasta kärsivät myös useat muut kylän puolella asuvat asukkaat. Siksi olisi hyvä saada 
keräysastia myös esimerkiksi S-Marketin pihaan, jossa tällä hetkellä hyvin on kyllä muita kierrätysastioita. Tekninen Tekninen johtaja ei

Keräysastioiden ylläpito ja sijoittelu eivät kuulu kunnalle, vaan 
jätehuollolle (Kiertokaari Oy). Kunta ei voi päättää keräysastioista. 
On kuitenkin mahdollista, että ehdotus toteutuu tulevaisuudessa.



Koulurauhanturvaaja
Koululle henkilöitä tarkkailee kiusaamista/piilokiusaamista/häiriökäyttäytymistä ja sovittelemaan asioita.  Tehdä sille kiusatulle lapselle 
turvallinen olo mennä kouluun. Välitunnit ja muut vapaat oleskelut eivät ole opettajien kontrollissa. Sivistyspalvelut ei

Ehdotus edellyttäisi rekrytointia ja aiheuttaisi pysyvän lisäyksen 
kunnan vuosittaiseen budjettiin. Kiusaamista yritetään kuitenkin 
hillitä ja estää osana koulujen normaalia toimintaa.

urheilu/kavereittenkanssa olo paikka
paikka missä ois pöytä ja esim joku tuulensuoja paikka/auringonvarjopaikka minkä sisällä on penkkejä ja sellainen paikka missä voi hengailla 
kavereitten kaa ja siihen viereen vaikka kiikut ja jotain urheilulaitteita ja esim marja puska siihen viereen niin niitö voi popsia❤ Tekninen ei

Idea ei ole riittävän konkreettinen, jotta sen toteutusta voitaisiin 
harkita. Kempeleessä on toisaalta jo useita paikkoja, joissa on 
kiikkuja ja urheilulaitteita, joissa voi viettää aikaa kavereiden kanssa.

useissa puistoissa jo 
toteutettu, myös 
Sarkkirantaan tulossa

Tapahtuma Nuorten diskoja (7-9 luokkalaisille) Nuorille järjestettäisiin diskoja Kempeleessä. Nuorisopalvelut Sanna Tauriainen ei Nuorille järjestetään diskoja jo nyt Kempeleessä.

Rullakiekkolukenttä
Ylikylän koulun kaukaloon kesäksi rullakiekkokenttä asiaan kuuluvine alustoineen ja maaleineen. Esim. Tampereella olen nähnyt vastaavan 
kaupungin keskustassa. Tekninen Liikuntapaikkamestari ei Ehdotus toteutuu kesän 2023 aikana.

Voimistelusali

Voimustelusali, jossa on mahdollisuus lasten että aikuisten telinevoimisteluun ja erilaisten hyppyjen tekemiseen mahdollistavat alustat, kuten 
permannot ja trampoliinit. Siellä voisi harrastaa telinevoimistelua ohjatusti, mutta myös itsenäisesti. Erityisesti tytöille tämä 
harrastusmahdollisuus olisi tärkeä. Tämän voisi toteuttaa edullisesti jonkun koulun saliin, Zemppiin tai Kempelehalliin. Tekninen Liikuntapaikkamestari ei

Budjetti ei riitä ehdotuksen toteuttamiseen. Voimisteluharrastus 
tullaan huomioimaan, kun Ylikylän koulun salia suunnitellaan.

Lainaamo Vuokrattavia sähkömaastopyöriä Köykkyriin
Köykkyrin urheilukeskuksen kahvila voisi vuokrata sähkömaastopyöriä, joilla voisi käydä ajelemassa Köykkyrin reiteillä. Pyörillä voisi olla netissä 
varauskalenteri (1-3 tuntia) ja verkkomaksu. Liikuntapalvelut Liikuntakoordinaattori ei

Yksityiset palveluntarjoajat vuokraavat nykyisin sähkömaastopyöriä. 
Kunta ei voi tuottaa palveluita, jotka kilpailevat markkinoilla. 
Köykkyriin on kuitenkin mahdollisesti tulossa yksityinen toimija, jolta 
sähkömaastopyöriä voi vuokrata.

Koululiikuntaliiton kilpailut Kunta voisi tukea nuoria urheilijoita Koululiikuntaliiton kilpailun ri Liikuntapalvelut Katja Vähäkuopus ei Ehdotus on jäänyt kesken, joten ehdotuksen sisältö on epäselvä.

Välituntialue
Minusta olisi kivempi jos Kempele järjestäisi koululaisille välituntialueen. Esimerkiksi että pienemmille koululaisille (0-2lk) oma välituntialue, ja 
isommille koululaisille (3-6lk) oma välituntialue. Tekninen/sivistys ei Budjetti ei riitä ehdotuksen toteuttamiseen.

Puistoruokailu kesäisin koululaiset+päiväkoti-
ikäiset Helsingin kaupungilla järjestetään puistoissa puistoruokailua kesäisi. Mahtava idea olisi myös Kempeleen lapsille.

Ateriapalvelut/sivi
stys Marjo Rauma ei

Ei ole toteutettavissa ilman lisärekrytointeja ja uusia 
kuljetusjärjestelyjä. Budjetti ei riitä.

Korjatkaa Zimmarin suihkut Zimmarin suihkut ovat välillä temppuilleet ja eivät toimi. Tämä on huono koska suihkuja on muutenkin liian vähän. Liikuntapalvelut Kiinteistöpäällikkö ei Suihkut korjataan aina, kun ne rikkoutuvat.

lasten luontopolku 2023 
toteutetaan, siinä 
esteetön osuus

Puisto nuorille Nuorille sopiva puisto, missä on heille sopivaa puuhaa Tekninen ei
Ehdotus ei ole riittävän konkreettinen. Puistoja on nykyisellään jo 
useita.

5x jalkapallokenttää tulevan kirkonkylän koulun 
pihalle. .

Tekninen/kaavoit
us Liikuntapaikkamestari ei

Ei ole mahdollista toteuttaa erillisiä jalkapallokenttiä, mutta 
toteutettavalla tekonurmikentällä jalkapallo on huomioitu.

Esteetön luontopolku
Esteetön luontopolku mahdollistaisi liikuntarajoitteisia lapsia, nuoria ja aikuisia pääsemään kunnolla luonnon äärelle. Sitä pystyisivät 
hyödyntämään myös lapsiperheet joilla on vielä vauva rattaissa tai nk huonojalkaiset iäkkäät. Tekninen Liikuntapaikkamestari/kunnanpuutarhuri ei

Vuoden 2022 osallistuvan budjetoinnin voittaja on lasten 
luontopolku, jonka toteutuksessa esteettömyys on huomioitu.

TeiniPark Nuorille ulko-oleskelupikka, jossa skeittiparkki, pumptrack ja paikka, johon voi tehdä graffitteja. Tekninen Liikuntapaikkamestari/kunnanpuutarhuri ei
Ehdotus ei ole toteutettavissa osallistuvan budjetoinnin 
määrärahalla.

Disney land
Kempeleeseen voisi tulla disney land tai muu semmoinen samanlainen. Disney landia ei ole vielä Suomessa. Koko Euroopan tällä hetkellä ainut 
Disney land on Ranskassa. Elinvoimapalvelut ei

Ehdotus ei ole toteutettavissa osallistuvan budjetoinnin 
määrärahalla.

Älykellot ekaluokkalaisille - koulutaival käyntiin 
ilman älypuhelimia

Lasten ja nuorten viettämä aika erilaisten laitteiden äärellä on lisääntynyt viimeisen kymmenen vuoden aikana merkittävästi. Muutos on 
hälyttävä, sillä tutkimusten mukaan liiallinen älylaitteiden käyttö heikentää merkittävästi keskittymiskykyä sekä lisää itsesäätelyongelmia ja 
ahdistuneisuutta.

Vaikka älypuhelimet ovat jo pitkään olleet pysyvä osa arkeamme, ovat liiallisen laitteiden käytön tuomat seuraukset meille vielä varsin uusia. 
Painimme yhteiskunnassamme tällä hetkellä valtavan haasteen parissa: lasten ja nuorten mielenterveysongelmat ovat lisääntyneet merkittävästi 
ja oppimistulokset ovat heikentyneet huomattavasti. Näistä ongelmista puhutaan paljon, mutta mielestäni näiden ongelmien juurisyistä halutaan 
ja uskalletaan puhua aivan liian vähän.

Älypuhelimen käytön myötä lapsilla on pääsy kaikenlaisen, myös täysin ikätasolle sopimattoman materiaalin pariin. Vanhempien on vaikeaa olla 
varmoja siitä, mitä lapset ja nuoret puhelimella tekevät ja kuinka paljon sen parissa aikaa viettävät. Tutkimusten mukaan esimerkiksi lasten 
välinen kiusaaminen jää aikuisilta paljon helpommin huomaamatta, kun se tapahtuu erilaisten mobiilisovellusten kautta.

Pienen viisivuotiaan pojan äitinä kannan nyt jo huolta siitä, että olemme muutamien vuosien päästä tilanteessa, että älypuhelimen ostaminen 
tulee lapselleni ajankohtaiseksi. Tiedän, että suurin osa esi- ja alkuopetusikäisten lasten vanhemmista päätyy ostamaan lapselleen älypuhelimen, 
koska on tärkeää saada lapsi kiinni tarvittaessa esimerkiksi oman työpäivän aikana. Näin varmasti myös oman perheemme kohdalla.

Moni vanhempi päätyy myös ostamaan puhelimen usein sen vuoksi melko aikaisin, koska huolena on, että älypuhelimen hankkimatta jättäminen 
aiheuttaa omalle lapselle porukan ulkopuolelle jäämistä tai jopa kiusatuksi tulemista. Moni ostaa puhelimen ikään kuin "pakon edessä".

Ehdotan, että ratkaisuna älypuhelinten tuomien haittojen minimoimiseksi Kempeleen kunta tarjoaisi jokaiselle ensimmäisen luokan aloittavalle 
oppilaalle älykellon, jonka yhtenä ominaisuutena on puhelumahdollisuus. Tämän avulla lapsi voi helposti ja turvallisesti saada yhteyden 
vanhempaansa tai ystäväänsä ilman älypuhelimen haittoja. Kellon etuna on myös se, että se kulkee aina lapsen ranteessa mukana, ei unohdu 
minnekään tai rikkoudu niin helposti kuin puhelin. Vanhempi voi kellon ja oman puhelimensa avulla paikantaa helposti lapsensa sijainnin.

Kempele on mukana UNICEFIN Lapsiystävällinen kunta -toimintamallissa, jonka tarkoituksena on olla luomassa pysyviä ja lapset 
huomioonottavia rakenteita kunnan toiminnassa. Älykellojen hankinnalla Kempeleen kunta olisi tukemassa vanhemmuutta ja tärkeää 
lapsiperheissä tehtävää kasvatustyötä. Päätös vähentäisi lasten eriarvoisuutta ja mahdollistaisi älypuhelinten hankinnan tekemisen vasta Sivistyspalvelut Sivistysjohtaja ei

Osallistuvaan budjetointiin varattu määräraha ei riitä ehdotuksen 
toteuttamiseen. 

Tapahtuma
Katoksellinen katsomo penkkeineen Pirilään 
kulttuuri tilaisuuksia varten. Katos esiintymislavan eteen Pirilään erilaisia kulttuuri tilaisuuksia varten, kuten yhteteislaulut, kesäteatteri, kesä konsertit ym. Tekninen ei Budjetti ei riitä ehdotuksen toteuttamiseen.

Urheilukenttä Metsärinteelle

Metsärinne on alue, jonne kunnan tonttimyynnillä ohjataan paljon uusia rakentajia ja perheitä. Alueelta kuitenkin puuttuu kesäisin kenttä 
pallopeleille/talvella luistelukenttä. Ylikylän koululle on matkaa noin kolme kilometriä, mikä on alakoululaisille sekä nuoremmille liikaa. Ehdotan, 
että tällä määrärahalla toteutetaan kenttä metsärinteelle. Sopiva alue voisi olla Karhunkäpälä -tien päähän kaavoitetulla virkistysalueelle. Tekninen Liikuntapaikkamestari ei budjetti ei riitä


